西脇市告示第 125号

西脇市デジタルマーケティング人材育成業務委託事業者の募集につ

いて、公募型プロポーザルを実施するので、下記のとおり公告する。

  令和７年４月 28日

西脇市長  片  山  象  三

記

１  業務名

  西脇市デジタルマーケティング人材育成業務委託

２  業務内容

⑴   市内で働く意欲のある女性や事業所内のデジタル化を推進した

い市内事業所の従業員を対象としたデジタルマーケティング人材

の育成

⑵   女性の就労やキャリア形成の支援

⑶   市内事業所のデジタル化やＤＸの促進

⑷   その他（デジタル人材の地域への定着に向けた好循環の創出な

ど）

３  履行期間

  契約締結日の翌日から令和８年３月 19日まで

４  その他詳細

別紙「西脇市デジタルマーケティング人材育成業務委託公募型プ

ロポーザル実施要領」を参照のこと。